
 

ZARZĄDZENIE Nr199/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 z dnia 1 października 2014r.  

w sprawie: ogłoszenia wykazu zabudowanej nieruchomości, przeznaczonej do 
wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 20 lat. 

 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz. 379) oraz na podstawie art.35 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2014, poz. 518) oraz w 
wykonaniu uchwały nr LII/538/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 stycznia 2014 
roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej zabudowanej 
nieruchomości położonej w Bełdowie 43A, gmina Aleksandrów Łódzki.  

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
                             zarządza, co następuje: 
 

§1.Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 20 lat, 
zabudowaną nieruchomość położoną w miejscowości Bełdów 43A, Gm. Aleksandrów 
Łódzki, szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§2.Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim Plac Tadeusza Kościuszki 2, przez okres 21 dni, a 
ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości  
przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Aleksandrowie Łódzkim, na BIP-ie Urzędu  i na stronie www.aleksandrow-lodzki.pl 

 
§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 
 
§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 


